(Chyt. VII. 620. — Em]. IV. 1602).
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List Hynka z Z., jimi vyznava, ie zamek Podöbrady pi'ijima v man
stvie od krale Jana. 1345. (Arch. Karlst.: Manstvi.)

14.Hertemberg castrum.
1350. List, kdez Taut z äenbrun a Albrecht z Hertemberku vyznavaji,

ie hrad Hertemberk jest v öechach a sluäi k lenu krali öeskemu a ie jest
jim ciesai' Karel znovu lena podal. -—1401. List od Hebarta z Hertemberka;
vyznava, ie jest jemu hrad H. zastaven ve ti'ech tisicich zlatych uherskych.
1407. List krale vacslava,-jfmä vyznava, ie zamek H. Janovi Malei'ikovi
zastavuie a te to muoi vyplaceno byti od kräluov öeskych. — 1408. List
krale Väcslava Jankovi Malefikovi: na zamku H. pi'ipisuje mu dvö ste .kop
groäuov. — 1422. Ciesaf Zigmund pi'ipisuje Janovi Malei'ikovi na zamku H.
ti'i sta zlatych uherskych. (Palacky, Arch. II.)

15. Birsenstein et Egerberg castra. 1352. Nos
Albertus, Friedericus et Ditricus fratres de Schönburg, notum
facimus . . . quod, licet nos et . . . progenitores nostri infra
scripta castra, praedia, possessiones, reditus et proventus ab . .
dominis nostris quondam Bohemiae regibus . . in feudum et justo
theutonicalis feudi titulo rite possederimus, sicut eadem possessio
multis ten'igenis, de quorum fide et legalitate praesumitur, fuit
hactenus et est publice manifesta, nos tamen bona fide et de
sincerae mentis nostrae simplicitate literas regales super osten
sione feudorum et aliorum nostrorum jurium recipere negleximus
praedictorum. Dominus noster igitur, rex praedictus, consideratis
servitüs, quae nos una cum nostris progenitoris celsitudini suae
exhibuimus hactenus et exhibere poterimus abundantius in fu
turum, ut de feudis et juribus nostris certa possit haberi notitia,
animo deliberato et sano praecedente consilio, castra nostra
Birsenstein et Egerberg (34), medietatem oppidi et medietatem
thelonei in Bresnice, villam dictam Wartha (32) et silvam ibidem
et in Oppido Cadanensi decem marcas reddituum super heredi
tario judicio et quadraginta marcas redituum census annui super
ordinario censu ibidem in Cadana et malleos minerarum ferri;
item villas Brunersdorf et Niclasdorf (33) cum omnibus aliis
villis ad praedicta castra spectantibus, nec non censibus, reddi
tibus, proventibus, judiciis, vasallis, vasallariis, omagiis, omagia
libus, servitoribus, servitiis, silvis, rubetis, virgultis, nemoribus,
pascuis, pratis, agris cultis et incultis, molendinis, allodiis,
praediis, possessionibus, araturis, aquis, aquarumque decursibus,
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venationibus, piscationibus, piscaturis, aucupationibus et omnibus
simpliciter ipsorum pertinentiis, quibuscunque specialibus nomi
nibus valeant appellari, in feudum nobile justo et theutonici feudi
titulo, sicut eadem progenitores nostri et nos hactenus tenuisse
dignoscimur, nobis et heredibus et successoribus nostris in per
petuum dedit et contulit et donavit. Decernens et regio statuens
edicto, quod nos, heredes et successores nostri in perpetuum
supradicta feuda et omnes earum pertinentias ab ipso, domino
nostro rege, heredibus et successoribus suis regibus Bohemiae
et a corona regni Bohemiae praefatis debeamus tenere et eadem
quoties opportunum fuerit juxta morem suscipere, eisque omagii,"
obedientiae, subjectionis et fidelitatis praestare et facere more
solito corporalia juramenta. Nos itaque eiusdem domini nostri
regis dispositione et decreto in. his et aliis quibuslibet obedire
humiliter cupientes, pro nobis, heredibus et successoribus nostris
promittimus bona et sincera fide, quod dum et quoties supradicta
feuda et ipsorum pertinentiae vacaverint et quoties Opportunum
fuerit, ipsa a saepius dicto domino nostro rege, heredibus et
successoribus suis regibus Bohemiae et a corona regni praefati,
adhibitis debitis solemnitatibus, velimus et debeamus juxta morem
suscipere, eisque praestare et facere homagium, obedientiae et
subjectionis ac fidelitatis juramenta.

Datum Pragae a. 1352.

List Aibrechta, Fridricha ». Jetï-icha bruti-i z Samburgka, jimz vyzna
vaji, ie zamek Birsenstein a Egerberg od kralüv öeskych pod leno prijali.
Datum 1352. (Arch. Karlst.: Manstvi.)

16. Hohenstein castrum. 1353. Nos Hinco de Dube
dictus Berka notum facimus . . . quod nos . . castrum nostrum
cum omnibus juribus et pertinentiis suis universis, in quibus-,
cunque locis existant, seu quibuscunque nominibus censeantur,
suscepimus in feudum a . . Carolo . . rege, promittentes in his
scriptis bona fide dictum castrum Hohenstein cum omnibus
juribus et pertinentiis suis supradictis a dicto domino rege et
corona regni Bohemiae tenere et possidere perpetuis in feudum
afïuturis temporibus.

Datum et actum Pragae.
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List Hynka z Dubu, jimi vyznava, ie zamek Hohenätein pod leno
piijal od ciesai'e Karla jakoito od krale öeskeho a zavazuje se buducim
kraldm öeskym i korune ceske. Datum 1353. (Arch. Karlst.: Manstvi.)

17. Freudenberg et Fridland castra. 1356. Ego
Hersco de Rozdialovicz notum facio . . .Carolus . . . rex .

mihi et meis heredibus et successoribus in perpetuum castrum
Fieudenberg cum oppidoFridland . . . pro duobusmilli
bus et trecentis sexagenis grossorum denariorum Pragensium
paratae pecuniae vendiderit ac nobis tanquam rex Bohemiae in
feudum haereditarium ac veri et justi feudi hereditarii titulo
rite contulerit et donaverit, prout in literis suis desuper editis
et confectis plenius continetur, sibi suisque heredibus et succes
soribus Bohemiae regibus et coronae regni eiusdem pro me
meisque successoribus et heredibus ad sancta Dei evangelia
juravi et juro in his scriptis tanquam veris hereditariis nostris
dominis ac domino hereditario fidelitatem, omagium et obedien
tiam debitam ad modum aliorum hereditarium feudalium regni
Bohemiae praedicti perpetuis temporibus exhibere.

List Jeskuov z Rozdialovic, jimz vyznava, ie ciesai' Karel, kral cesky,

prodava jemu zamek F1ydmberk s mösteökem Frydlant a k tomu ie jej
pod leno pi'ijal a zavazuje se buducim kralöm ceskym i k komne. Act.
1356. (Arch. Karlst.: Manstvi ceska v Cechach.)

18. Janovice castrum. 1356. Ego Raczko de Janovitz
notum facio . . quod cum castrum meum J anovicz (372) cum
Oppido meo ibidem ac omnibus ipsorum pertinentiis a . . domino
Carolo . . . tanquam a rege Bohemiae et corona regni eiusdem
pro me et hered1bus meis in feudum receperim, homagium, obe
dientiam et fidelitatem fecerim, promitto pro me et eisdem here
dibus, quod nos tanquam veri feudales et vasalli justo feudi
titulo, sicut vasalli jure vel approbata consuetudine obligari nos
cuntur, dicto domino nostro tanquam Bohemiae regi heredibus
et successoribus suis et coronae regni praedicti tanquam veris
et naturalibus dominis nostris fideles, subjecti et obedientes
erimus, damna ipsorum avertemus et profectus et commoda
ipsorum procurabimus in pe1petuum absque omni dolo, prout de
hoc pro me et dictis meis heredibus corporale ad sancta Dei
praestiti juramentum.
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List Rackuov z Janovic, jfmä vyznava, ie zemek Janovice i s me
steökem od ciesai'e Karla pi'ijal pod leno a zavazuie se buducim kralom
öeskym a korune öeske. Datum 1356. (Arch. Karlst.: Manstvi.)